ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

15.04.2015                                                                 № 101

О внесении изменения в Границы

территориального общественного

самоуправления Автозаводского

района, установленные постановле-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 22.12.1999 № 73

«Об установлении границ террито-

риального общественного самоуп-

равления»

В  соответствии  со  статьей  27   Федерального   закона   от   06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 19 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о территориальном общественном самоуправлении в городе Нижнем

Новгороде, утвержденным постановлением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 24.05.2006 № 41, на основании предложения территориального

общественного самоуправления № 15 совхоза «Доскино»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в Границы территориального общественного самоуправления

Автозаводского района, установленные постановлением городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода от 22.12.1999 № 73 «Об установлении границ террито-

риального общественного самоуправления» (с изменениями, внесенными пос-

тановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.11.2001 № 63,

от 16.04.2008 № 69, от 28.05.2008 № 97, от 28.01.2009 № 5, от 18.02.2009 № 23,

от 22.04.2009 № 44, 21.04.2010 № 47, решениями городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 25.05.2011 № 71, от 23.05.2012 № 57, от 20.02.2013 № 14),

изменение, изложив наименование раздела слова «Территориальное общест-

венное самоуправление № 15 совхоза «Доскино» в следующей редакции:

«Территориальное общественное самоуправление № 15 микрорайона

«Доскино».

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин